
— 3750 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 Poz. 671

671

UCHWA£A Nr XXV/168/2009 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 11 lutego 2009 r.

w sprawie regulaminu przyznawania stypendium za wyniki w nauce dla uczniów szkó³ podstawowych i gimnazjum
dla których Gmina Malanów jest organem prowadz¹cym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z
2001 r. ze zm.) Rada Gminy Malanów uchwala:

REGULAMIN PRZYZNAWANIA STYPENDIUM ZA
WYNIKI W NAUCE DLA UCZNIÓW SZKÓ£ PODSTAWO-

WYCH I GIMNAZJUM DLA KTÓRYCH GMINA MALANÓW
JEST ORGANEM PROWADZ¥CYM

§1. 1. Uczniom szko³y podstawowej i gimnazjum przys³u-
guje prawo do stypendium za wyniki w nauce ze �rodków
przeznaczonych na ten cel w bud¿ecie Gminy Malanów.

2. �rodki o których mowa w ust. 1 znajduj¹ siê w planie
finansowym Gminnego Zespo³u Obs³ugi O�wiaty.

§2. 1. Stypendium za wyniki w nauce mo¿e byæ przyzna-
ne uczniowi, który uzyska³ za I pó³rocze danego roku szkolne-
go �redni¹ ocen minimum 5,00 oraz wzorow¹ lub bardzo
dobr¹ ocenê z zachowania.

2. Mo¿liwe jest przyznanie stypendium uczniowi maj¹-
cemu ni¿sz¹ �redni¹, ale który zakwalifikowa³ siê do konkursu,
olimpiady itp. z jakiejkolwiek dziedziny wiedzy na szczeblu
wojewódzkim b¹d� zdoby³ znacz¹ce miejsce w olimpiadzie,
konkursie itp. na szczeblu wojewódzkim lub jedno z czterech
najlepszych miejsc na szczeblu powiatowym a oprócz tego
uzyska³ wzorow¹ lub bardzo dobr¹ ocenê z zachowania.

3. Stypendium o którym mowa w ust. 1 i 2 przys³uguje
uczniom klas IV-VI szko³y podstawowej i uczniom gimnazjum.

§3. 1. W celu podzia³u �rodków, o których mowa w §1
powo³uje siê Gminn¹ Komisjê Stypendialn¹ w sk³ad której
wchodz¹:

a) Zastêpca Wójta Gminy Malanów jako jej przewodni-
cz¹cy

b) przewodnicz¹cy Komisji O�wiaty i Spraw Spo³ecznych
Rady Gminy Malanów

c) kierownik Gminnego Zespo³u Obs³ugi O�wiaty w Ma-
lanowie

d) inspektor do spraw ksiêgowo�ci Urzêdu Gminy

e) referent do spraw ksiêgowych GZOO

§4. 1. Wniosek o przyznanie stypendium za wyniki w
nauce sk³ada do Gminnej Komisji Stypendialnej dyrektor
szko³y w terminie do 15 marca danego roku szkolnego

rozpatruj¹c �rednie ocen uczniów osi¹gniête za I pó³rocze
danego roku szkolnego. Do jednostkowego wniosku dyrektor
za³¹cza wykaz przedmiotów i ocen ucznia za I pó³rocze danego
roku szkolnego.

W przypadku wnioskowania o stypendium na podstawie
§2 ust. 2 dyrektor dodatkowo przedk³ada dokument po�wiad-
czaj¹cy udzia³ ucznia w konkursie, olimpiadzie itp. b¹d� zdo-
bycie przez ucznia konkretnego miejsca w konkursie, olimpia-
dzie, itp.

2. Wzór wniosku stanowi za³¹cznik Nr 1 do regulaminu.

3. Wnioski sk³ada siê w Gminnym Zespole Obs³ugi O�wia-
ty.

4. Gminna Komisja Stypendialna rozpatruje z³o¿one wnio-
ski na posiedzeniu zwo³anym do dnia 31 marca danego roku.

4. Gminna Komisja Stypendialna dokonuje podzia³u �rod-
ków przeznaczonych na wyp³atê stypendium za wyniki w
nauce bior¹c pod uwagê ilo�æ z³o¿onych wniosków.

5. Z posiedzenia Komisji sporz¹dza siê protokó³.

6. Za³¹cznikiem do protoko³u jest lista stypendystów;
protokó³ wraz z za³¹cznikiem Komisja przedstawia Wójtowi
Gminy Malanów.

7. Informacjê o stypendystach danej szko³y Komisja
przekazuje dyrektorom szkó³.

§5. 1. Stypendium za wyniki w nauce jest wyp³acane w
trzech ratach w miesi¹cach; kwiecieñ, maj, czerwiec danego
roku bud¿etowego.

2. Kwota wyp³aconych stypendiów nie mo¿e przekro-
czyæ kwoty, o której mowa w §1.

§6. Stypendium za wyniki w nauce dla jednego ucznia nie
mo¿e przekroczyæ kwoty 600z³.

§7. Obs³ugê organizacyjn¹ i ksiêgow¹ stypendiów zapew-
nia Gminny Zespó³ Obs³ugi O�wiaty.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Malanów.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak



— 3751 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45 Poz. 671


